
Utnämningar 
och förordnanden 
Regeringsrätten: 
Ombudsmannen för näringsfrihetsfrågor 

Å. B. A. Martenius har från 16.8 ut­
nämnts till regeringsråd. 

Kammarrätten: 
Till kammarrättsråd har utnämnts rege­

ringsrättssekreterare C.-F. G. Dybeck, 
byråchefen för lagärenden i finansdep. 
E. A. P. Reuterswärd och regerings­
rättssekreterare B. B. Fredelius. 

Länsstyrelserna: 
Bitr. TI i Kristianstads län C.-H. Tham 

har utnämnts till TI i Kalmar län. 
Länsass. i Värmlands län K. B. Westman 

har förordnats att t. v. uppehålla tjänst 
som bitr. TI i länet under den tid inneh. 
T. H. I. Wigardt uppeh. annan tjänst. 

Tax.-insp. vid ÖÄ L. U. Moks har förord­
nats att t.v. uppeh. tjänst som tax.-insp. i 
Ao 21 vid ÖÄ under den tid inneh. S. E. 
0. Zetterberg uppehåller annan tjänst. 

E. tax.-rev. i Kristianstads län B. E. 
Meynert har utnämnts till 1. tax.-rev. 
i Ao 21 i Gotlands län. 

Tax.-insp. i Västmanlands län C. A. 
Björk har utnämnts till 1. tax.-insp. i 
Ao 21 i länet. 

1. länsnot. i Kalmar län M. K. H. Glans 
har från 1.9. utnämnts till 1. länsnot. 
i Ao 23 i Blekinge län. 

Till 1. länsnot. i Ao 21 har utnämnts: 
Stockholms län tax.-insp. i länet B. 
E. Kämpe, 

i Östergötlands län e. länsnot. i länet 
N. B. A. Börjesson, 

i Älvsborgs län länsnot.-asp. i länet E. 
Lundberg. 

Länsnot.-asp. i Västernorrlands län B. G. 
Norberg har förordnats att t.v. uppeh. 
tjänst som 1. länsnot. i Ao 21 i länet. 
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1. länsnot. i Uppsala län H. T Lanner har 
utnämnts till länsass. i Ao 24 i länet. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 21 har utnämnts: 
Malmöhus län tax.-rev.-asp. i länet 
P.-0. Molin, 
Göteborgs och Bohus län landskans­
listen A. W. Buregård samt tax.­
rev.-asp. B. 0. R. Strömland och G. 
G. Gustavsson. 

Till länsnot. i Ao 23 har utnämnts: 
Stockholms län tax.-insp. vid ÖÄ 
C. G. A. N ordqvist, 
Malmöhus län 1. tax.-insp. länet 
S. E. Sagnert, 
Göteborgs och Bohus län 1. tax.­
insp. i länet J.-E. Rosen. 

1. länsnot. i Göteborgs och Bohus län S. 
R. E. Grönwall har förordnats att t. v. 
uppeh. Rosens tjänst under den tid den­
ne uppeh. annan tjänst. 

Till bitr. TI i Ao 26 har utnämnts: 
i Stockholms län länsass. i länet B. R. 

Vinsnes, 
i Kalmar län länsass. i Blekinge län 

T. Torsson, 
i Örebro län länsass. i länet N.-E. 

Berglund. 

Till bitr. länsrev. i Ao 24 har utnämnts: 
Stockholms län 1. tax.-rev. i länet 
K. H. E. Almström, 
Södermanlands län 1. tax.-rev. i lä­
net T. Ruthström, 
Östergötlands län 1. tax.rev. i länet 
S. G. V. Axelsson, 

i Jönköpings län 1. tax.-rev. i länet S. 
I. Högberg, 

i Kalmar län 1. tax.-rev. i Kronobergs 
län E. A. Evertsson, 
Kristianstads län 1. tax.-rev. i länet 
N. A. V. I. Winnberg, 
Malmöhus län 1. tax.-rev. i länet G. 
Malms ten, 
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Hallands län 1. tax.-rev. i länet P. J. 
0. Sjögren, 
Göteborgs och Bohus län 1. tax.-rev. 
i länet T. I. V. Waldström, 

Älvsborgs län 1. tax.-rev. i länet R. 
U. Vänerhall, 
Skaraborgs län 1. tax.-rev. i länet S. 
L. S. Lundqvist, 
Värmlands län 1. tax.-rev. i länet A. 
L. F. Olsen, 
Örebro län 1. tax.-rev. i länet S. G. 
Blomqvist, 
Västmanlands län 1. tax.-rev. i länet 
A. I. Lyttkens, 
Kopparbergs län 1. tax.-rev. i länet 
C. E. Mattsson, 
Gävleborgs län 1. tax.-rev. i Blekinge 
län J. A. Arvidsson, 
Västernorrlands län 1. tax.-rev. i 
Kristianstads län P. Englund, 
Västerbottens län 1. tax.-rev. i länet 
R. A. Axelsson, 
Norrbottens län 1. tax.-rev. i länet 
J. R. Isaksson. 

1. tax.-rev. i Hallands län J. O. B. Lun­
dahl har förordnats att t. v. uppeh. 
P. J. 0. Sjögrens tjänst så länge denne 
uppeh. annan tjänst. 

1. tax.-rev. i Västernorrlands län C. R. 
G. Högström har förordnats att uppeh. 
P. Englunds tjänst så länge denne 
uppeh. annan tjänst. 

Till 1. tax.-insp. i Ao 21 har utnämnts: 
i Stockholms län 1. kansl. vid ÖÄ 0. 

B. Fernström, 
Uppsala län tax.-insp. i länet Karin 
Norling, 
Södermanlands län länsnot.-asp. i lä­
net L. G. Arbell, 
Jönköpings län tax.-insp. i länet N. 
Å. L. S. Palm, 

Kronobergs län tax.-insp. i länet Inge­
gerd Grundström, 

Gotlands län tax.-insp. i Norrbottens 
län L. N. D. Åhrström, 
Blekinge län e. o. länsnot. i länet Inga 
Emanuelsson och 1. länsnot. i Värm­
lands län 0. E. 0. Brander, 

i Hallands län tax.-insp. vid ÖÄ U. T. 
Pettersson och tax.-insp. i länet U. 
G. Krasse, 
Göteborgs och Bohus län tax.-insp. i 
länet N.-G. Robarth och L. Ramer, 
Örebro län t. f. tax.-insp. i länet K. 
H. B. Wennberg, 
Västmanlands län 1. länsnot. i Kristi­
anstads län H. V. Forsberg och 1. 
tax.-rev. i länet A. Nordström. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 23 har utnämnts: 
Stockholms län 1. tax.-rev. i länet 
Inga Christensen, 
Uppsala län 1. tax.-rev. i länet J. C. 
H. J eansson, 
Södermanlands län 1. tax.-rev. i länet 
B. V. S. Nyman, 
Östergötlands län 1. tax.-rev. i länet 
C. I. Asknert, 

i Jönköpings län 1. tax.-rev. länet 
K. E. Svensson, 
Kronobergs län 1. tax.-rev. länet 
J.-E. Jörby, 
Kalmar län 1. tax.-rev. i länet A. B. 
Thornell, 
Blekinge län 1. tax.-rev. i länet K. 
B. Broström, 

Kristianstads län 1. tax.-rev. i länet 
Å. K. G. Emilson, 
Hallands län 1. tax.-rev. i länet J. 0. 
B. Lundahl, 
Göteborgs och Bohus län 1. tax.-rev. 
i länet Å. E. Ericson och B. S. Al­
gons, 
Älvsborgs län 1. tax.-rev. i länet S. 
M. Lundin, 
Skaraborgs län 1. tax.-rev. i Gävle­
borgs län J. A. G. Svensson, 
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i Värmlands län 1. tax.-rev. i länet B. 
H. Zetterberg, 

i Örebro län 1. tax.-rev. i länet S. A. 
E. Rehnberg, 

i Västmanlands län 1. tax.-rev. i länet 
K. W. Rosendahl, 
Kopparbergs län 1. tax.-rev. i länet 
J. E. Ericson, 
Gävleborgs län 1. tax.rev. i länet A.­
G. Rasjön, 
Jämtlands län 1. tax.-rev. i länet J. 
F. Lyngman, 
Västerbottens län 1. tax.-rev. i länet 
C. U. Kinnander, 
Norrbottens län 1. tax.-rev. i länet 
C. Å. Lind. 

1. tax.-rev. i Hallands län N. E. Rindahl har 
förordn. att uppeh. J. 0. B. Lundahls tj. 
under den tid denne uppeh. annan tjänst. 

Till 1. tax.-insp. i Ao 23 har utnämnts: 
Stockholms län 1. tax.-insp. vid ÖÄ 
H. Pehrson och tax.-insp. vid ÖÄ 
K. M. Holmström, 
Östergötlands län 1. länsnot. i länet 
S. 0. T. Lundahl och 1. tax.-insp. i 
länet K. 0. S. Sandell, 
Malmöhus län 1. tax.-insp. i länet Å. 
H. Nilsson, 
Göteborgs och Bohus län 1. tax.-insp. 
i länet S. I. Samson och 1. länsnot. 
i länet J. R. W. Hasselgård, 

i Älvsborgs län tax.-insp. vid ÖÄ L.-E. 
Samuelsson och 1. tax.-insp. i Kristi­
anstads län N. 0. Granath, 

i Värmlands län tax.-insp. i Örebro län 
S. I. Hedlund, 
Gävleborgs län 1. länsnot. i länet C. 
W. Franck, 

i Västernorrlands län 1. tax.-insp. vid 
ÖÄ G. L. Hedström och 1. tax.-insp. 
i länet P. 0. Hellström, 

i Norrbottens län 1. tax.-insp. i Värm­
lands län S. G. Roth. 
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'fAxERIN GSHUMO R 
Olöst gåta. 

Skrivelse till kioskägare med förslag 
om höjning med 5.500: - kronor. Ur 
svaret saxas: " ... som ju ganska nära 
stämmer med Edra 5 tusen 500 till vil­
ket belopp önskat höjt. Och till vilket 
jag bör godkänna men inte kan förklara. 
Det övriga får bli mitt snart 80 åriga livs 
olösta gåta. Men vad skall meneda (men­
eden) vare tell, om en inte ska bruke na. 
Sa hälsingkäringen" ! 

Förklarlig fråga. 

En man som på den eleganta restau­
rangen i centrum undrade : 

- Har ni en enkel måltid för sådana 
som inte har representationskonto. 

Försäkran. 

"Är inte detta kostnader för intäkts för­
värvande, så heter jag August." 

Värderingsnorm. 
"Jag kan icke finna att värdet av bil 

för personligt bruk skall upptagas till hög­
re belopp än fritt eftermiddagskaffe för 
personal." 

Barn och skatter. 
Lilla Lisa, 5 år, uppmanades av sin 

moder att äta om hon ville bli stor, men 
svarade: 

- Jag vill inte bli stor för då får man 
bara liktornar och kommunalskatt. 

Sorgligt. 
"Med så stor skattebetungning får jag 

ej existensberättigande." 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 23:58:26




